

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称: 青海亚杰绿化工程服务有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	合计(元)	质保期
1	装配式饲料库房	青海亚杰绿化工程服务有限公司	规格: 550m ² , 长=36.67m, 宽=15m, 正负零至屋脊总标高=5.5m; 型号: 定制	青海亚杰绿化工程服务有限公司	2栋	507100	1014200	验收合格后之日起1年
2	▲装配式羊棚	青海亚杰绿化工程服务有限公司	规格: 500m ² 长=33.34m, 宽=15m, 正负零至屋脊总标高5m 型号: 定制	青海亚杰绿化工程服务有限公司	4栋	784000	3136000	验收合格后之日起1年
3	装配式消毒室	青海亚杰绿化工程服务有限公司	规格: 20m ² , 长=5.72m, 宽=3.5m, 总标高正负零至屋脊=3.0m; 型号: 定制	青海亚杰绿化工程服务有限公司	1栋	54900	54900	验收合格后之日起1年
4	装配式防疫室	青海亚杰绿化工程服务有限公司	规格: 20m ² 长=5.72m, 宽=3.5m, 总标高正负零至屋脊=3.0m。 型号: 定制	青海亚杰绿化工程服务有限公司	1栋	54900	54900	验收合格后之日起1年
5	装配式隔离间	青海亚杰绿化工程服务有限公司	规格: 20m ² 长=5.72m, 宽=3.5m, 总标高正负零至屋脊=3.0m。 型号: 定制	青海亚杰绿化工程服务有限公司	1栋	54900	54900	验收合格后之日起1年
6	给水管道	西宁力威管业有限公司	DN32×2.3mm DN1.6MPa SDR11 PE100	西宁力威管业有限公司	80m	480	38400	验收合格后之日起1年
投标总价		大写: 肆佰叁拾伍万叁仟叁佰元整 小写: 4353300.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人： 青海亚杰绿化工程服务有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或者盖章）

2024年4月28日